放大器内置式小型光电传感器
E3Z-F
超便捷的使用体验
可视性：部分型号提供可见光点。
产品线丰富：检测距离多样可选。
20 m
4 m
1 m

E3Z-F
5
订购信息
传感器[参见第13页上的“外形尺寸”。 ]
*1. 对射型传感器通常成套出售，包括投光器和受光器。不可单独订购投光器或受光器。
*2. 反射板单独出售。请根据应用场合选择最适合的反射板型号。
*3. 传感器与反射板间的距离应大于或等于(  )内的数值。
检测方式 形状 连接方式 检测距离
型号
NPN输出 PNP输出
对射型
(投光器+
受光器)
导线引出型(2 m)
E3Z-FTN11 2M *1
投光器 E3Z-FTN11-L 2M
受光器 E3Z-FTN11-D 2M
E3Z-FTP11 2M *1
投光器 E3Z-FTP11-L 2M
受光器 E3Z-FTP11-D 2M
接插件型(M12)
E3Z-FTN21 *1
投光器 E3Z-FTN21-L
受光器 E3Z-FTN21-D
E3Z-FTP21 *1
投光器 E3Z-FTP21-L
受光器 E3Z-FTP21-D
导线引出型(2 m)
E3Z-FTN12 2M *1
投光器 E3Z-FTN12-L 2M
受光器 E3Z-FTN12-D 2M
E3Z-FTP12 2M *1
投光器 E3Z-FTP12-L 2M
受光器 E3Z-FTP12-D 2M
接插件型(M12)
E3Z-FTN22 *1
投光器 E3Z-FTN22-L
受光器 E3Z-FTN22-D
E3Z-FTP22 *1
投光器 E3Z-FTP22-L
受光器 E3Z-FTP22-D
回归反射型
带MSR功能
导线引出型(2 m) E3Z-FRN11 2M E3Z-FRP11 2M
接插件型(M12) E3Z-FRN21 E3Z-FRP21
扩散反射型
导线引出型(2 m) E3Z-FDN11 2M E3Z-FDP11 2M
接插件型(M12) E3Z-FDN21 E3Z-FDP21
导线引出型(2 m) E3Z-FDN12 2M E3Z-FDP12 2M
接插件型(M12) E3Z-FDN22 E3Z-FDP22
导线引出型(2 m) E3Z-FDN13 2M E3Z-FDP13 2M
接插件型(M12) E3Z-FDN23 E3Z-FDP23
导线引出型(2 m) E3Z-FDN14 2M E3Z-FDP14 2M
接插件型(M12) E3Z-FDN24 E3Z-FDP24
导线引出型(2 m) E3Z-FDN15 2M E3Z-FDP15 2M
接插件型(M12) E3Z-FDN25 E3Z-FDP25
导线引出型(2 m) E3Z-FDN16 2M E3Z-FDP16 2M
接插件型(M12) E3Z-FDN26 E3Z-FDP26
导线引出型(2 m) E3Z-FDN17 2M E3Z-FDP17 2M
接插件型(M12) E3Z-FDN27 E3Z-FDP27
导线引出型(2 m) E3Z-FDN18 2M E3Z-FDP18 2M
接插件型(M12) E3Z-FDN28 E3Z-FDP28
红外线红色光
20 m
20 m
*2